
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/POLITEC/00642/2023                          DE: 19/10/2023

O(A) Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (107349/1) ALINE JANAINA DE JESUS ALMEIDA
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Qüinqüênio de Referência: 12/05/2013 Ate 11/05/2018
        A Partir de: 02/01/2024 Até 31/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (107349/1) ALINE JANAINA DE JESUS ALMEIDA
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Qüinqüênio de Referência: 12/05/2013 Ate 11/05/2018
        A Partir de: 01/02/2024 Até 15/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (107349/1) ALINE JANAINA DE JESUS ALMEIDA
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Qüinqüênio de Referência: 12/05/2013 Ate 11/05/2018
        A Partir de: 15/04/2024 Até 29/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (34919/3) ANTONIO JOSE RODRIGUES
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 01/08/2018 Ate 31/07/2023
        A Partir de: 04/12/2023 Até 02/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (57096/1) CASSIO ROBERTO BRANDALIZE
        Cargo/Função: (10987) TECNICO DE NECROPSIA
        Qüinqüênio de Referência: 19/06/2010 Ate 18/06/2015
        A Partir de: 16/03/2024 Até 14/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (229237/1) DANIEL DA COSTA E SILVA COELHO SOARES
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 21/03/2011 Ate 20/03/2016
        A Partir de: 05/11/2023 Até 04/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (69323/3) ELSON PINHEIRO GREGORIO
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Qüinqüênio de Referência: 25/06/2011 Ate 24/06/2016
        A Partir de: 12/01/2024 Até 21/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (221005/2) FABIO HIDEKI MARUYAMA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 13/02/2013 Ate 12/02/2018
        A Partir de: 17/12/2023 Até 14/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (272580/1) FLAVIO YUUDI KUBOTA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 01/09/2016 Ate 31/08/2021
        A Partir de: 06/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (73090/6) GIVANILDO DE SOUZA BENEVIDES
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA



        Qüinqüênio de Referência: 25/06/2006 Ate 24/06/2011
        A Partir de: 15/12/2023 Até 13/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (229908/1) JAIME TREVIZAN TEIXEIRA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 25/03/2011 Ate 24/03/2016
        A Partir de: 02/01/2024 Até 31/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (229242/1) JOAO FRANCISCO ANACHE LEITE
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2011 Ate 17/03/2016
        A Partir de: 15/11/2023 Até 24/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (229242/1) JOAO FRANCISCO ANACHE LEITE
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2011 Ate 17/03/2016
        A Partir de: 25/11/2023 Até 04/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (94560/1) LEANDRO VALENDORF
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2011 Ate 21/06/2016
        A Partir de: 17/03/2024 Até 31/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (94560/1) LEANDRO VALENDORF
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2011 Ate 21/06/2016
        A Partir de: 01/02/2024 Até 15/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (94560/1) LEANDRO VALENDORF
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2011 Ate 21/06/2016
        A Partir de: 01/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (94560/1) LEANDRO VALENDORF
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2011 Ate 21/06/2016
        A Partir de: 21/12/2023 Até 04/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (84444/3) LINO LEITE DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/05/2013 Ate 13/05/2018
        A Partir de: 01/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (94576/1) MARCIO CORREA GODOY
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 21/06/2016 Ate 20/06/2021
        A Partir de: 06/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (255266/1) MARIO WAECHTER
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/04/2014 Ate 13/04/2019
        A Partir de: 21/12/2023 Até 04/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (247064/2) MAX MARTINS DE FREITAS
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 01/04/2013 Ate 31/03/2018
        A Partir de: 23/10/2023 Até 01/11/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ccf628c7



Processo N.: 
    Nome: (247064/2) MAX MARTINS DE FREITAS
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 01/04/2013 Ate 31/03/2018
        A Partir de: 06/12/2023 Até 15/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (248684/2) NILSON BENEDITO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 27/05/2013 Ate 26/05/2018
        A Partir de: 01/04/2024 Até 30/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (248684/2) NILSON BENEDITO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 27/05/2013 Ate 26/05/2018
        A Partir de: 02/01/2024 Até 31/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (230572/1) ROSEMARY DE SOUZA KANACILO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 12/04/2016 Ate 11/04/2021
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (107363/1) SANDRA MARIA DO COUTO MALDONADO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/05/2013 Ate 13/05/2018
        A Partir de: 18/12/2023 Até 01/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (107363/1) SANDRA MARIA DO COUTO MALDONADO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/05/2013 Ate 13/05/2018
        A Partir de: 04/03/2024 Até 18/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (106801/2) SAULO LUCATELLI
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 29/05/2013 Ate 28/05/2018
        A Partir de: 01/04/2024 Até 30/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (106801/2) SAULO LUCATELLI
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 29/05/2013 Ate 28/05/2018
        A Partir de: 15/01/2024 Até 29/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (106801/2) SAULO LUCATELLI
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 29/05/2013 Ate 28/05/2018
        A Partir de: 14/02/2024 Até 28/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (265606/1) THIAGO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 29/09/2015 Ate 28/09/2020
        A Partir de: 08/01/2024 Até 17/01/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Outubro de 2023.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ccf628c7



Código de autenticação: ccf628c7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ccf628c7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:39:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




